—— 1 ——

赣教技字〔2022〕5 号

各设区市教育局、赣江新区社会发展局：

根据《关于举办第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀

教学资源展示活动的通知》（赣教办函〔2022〕16 号）要求，

我厅举办了第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源

展示活动。全省上报常规作品 66768件，经各设区市选拔推荐送

省参评常规作品 4886件；全省上报系列学科课程资源 7348套，

通过初审 2660 套(小学组 1651 套、初中组 1009 套);全省 25988

—— 2 ——

名教师参与上报智慧作业微课资源。通过省专家组复评、审定，

并在江西省教育资源公共服务平台公示，全省常规作品共评出一

等奖 495 件，二等奖 979 件，三等奖 1403 件；系列学科课程资

源共评出一等奖 258套，二等奖 510套，三等奖 766套；智慧作

业微课资源共评出一等奖 600 件，二等奖 900 件，三等奖 1500

件。依据最佳组织奖的评选办法，赣州、南昌、新余、萍乡、宜

春五个设区市教育局荣获最佳组织奖。现将获奖名单予以公布。

获 奖 名 单 不 随 函 印 发 ， 请 在 江 西 教 育 网

（http://jyt.jiangxi.gov.cn/）或江西省教育技术与装备发

展中心网站（http://djg.jx.edu.cn/）查阅、下载。获奖教师

可 登 录 江 西 教 育 资 源 公 共 服 务 平 台 证 书 管 理 栏 目

（http://www.jxeduyun.com/ZS/index.html），输入证书编号，

下载电子版证书。

附件：1．第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源

展示活动最佳组织奖名单

2．第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源

展示活动常规作品获奖名单

3．第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源

展示活动系列学科课程资源获奖名单

http://www.jxdjg.gov.cn/Upfiles/200673111163829.xls

—— 3 ——

4．第二十八届江西省中小学、幼儿园教师优秀教学资源

展示活动智慧作业微课资源获奖名单

               江西省教育厅

                         2022年 11 月 22日

（此文件主动公开）

—— 4 ——

抄送：各设区市教育局电教装备职能部门

江西省教育厅办公室                        2022年 11月 24日印发